pontban foglalt feladat megvalósítására „892602 Ukrajnában kialakult háborús 

konfliktushoz kapcsolódóan befolyt közérdekű adományok és kiadások” cím kiadási, azon belül 

az egyéb működési célú támogatások áht-n kívülre és az EU-nak-nak terhére összesen 

(egyösszegben) 38 800 000 Ft, azaz harmincnyolcmillió-nyolcszázezer forint összegű 

vissza nem térítendő működési támogatást (a továbbiakban: támogatás, támogatási összeg) 

nyújt a Támogatott részére (COFOG: 107070) az alábbiak szerint: 

- személyi kiadások és a működtetés költségeire 2023. december 31-ig: 28.800.000 Ft, azaz 

huszonnyolcmillió-nyolcszázezer forint, 

- Játékkuckó kialakításának költségei (ideértve a kis értékű eszközök beszerzését): 

10.000.000 Ft, azaz tízmillió forint. 

2. A Támogatott a jelen Megállapodás II. 1. pontjában meghatározott támogatás összegét az 

Ukrajnában zajló háború miatt otthonuk elhagyására kényszerülő és Budapest